ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBAAo

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVADOEM120620
Requerimento N°. 25/2019

Gldon da Silrahiupin
Presidente

Governador Edison Lobão, 11 de Junho de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivoe ao Secretário de Obras a seguinte matéria: solicitando-lhe que

seja feita a limpeza e o piçarramento da estrada Olho d'Agua da Zulina

estrada essa que hojee conhecida como estrada do lixão neste município.

JUSTIFICATIVA: Está estrada é centenária e dá acesso a várias

propriedades e hoje está tomada por lixo, esse lixo jogado na estrada por

moradores e também peloprópriopoder PúblicoMunicipal.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão, aos 11 (onze)dias de Junho de 2019.

Rcchi oLe
OG(s/2oBoa Bezerra

Rocha

Vereador